ПРОТОКОЛ №
 40
Заседания Комиссии ГУ – ОПФР по РД по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
11 июля 2019 года
Время и место заседания:

г. Махачкала, ул. Гамидова, 16,

6 этаж, конференц-зал,

С 15:30 ч. по 16:30 ч.

Работник в отношении, которого Комиссией рассматривается вопрос:
Руководитель клиентской службы Управления ОПФР по РД в г. Дагестанские Огни.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение представления члена комиссии ГУ – ОПФР по РД по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов о несоблюдении работником Управления ОПФР по РД в г. Дагестанские Огни требований к служебному поведению.
Признать, что в данном случае при исполнении должностных обязанностей им не соблюдены требования к служебному поведению.
Рекомендовать Управляющему ГУ – ОПФР по РД строго предупредить начальника Управления ГУ – ОПФР по РД в Дербентском районе о недопустимости впредь во вверенном ему Управлении подобных случаев, также рекомендовать Управляющему на ближайшем совещании в Отделении еще раз предупредить всех начальников Управлений (Отделов) ГУ – ОПФР по РД в районах (городах) о недопустимости нарушения норм пенсионного законодательства и норм законодательства о противодействии коррупции.